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COORDINAMENTO SICUREZZA APPALTI INTERNI/DUVRI
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COMMITTENTE/client:
FONDAZIONE ISTITUTO ITALIANO DI TECNOLOGIA

CENTRO DI/Center of :

CBN IIT@UnILE

AZIENDA IN APPALTO/Firm awarder the contract:

OGGETTO DELL’APPALTO/Subject matter of the contract:

Contratto IT numero/contract number:

Protocollo numero/protocol number:

Data/ date:
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ISTITUTO ITALIANO

DITECNOLOGIA

PERSONALE DI RIFERIMENTO PER LE EMERGENZE/Staff in charge of emergencies

(Da compilare sempre per i Centri diversi da CCT Morego o nel caso di ambiti particolari di quest'ultimo)
(To be completed for Center other than CCT Morego or in the case of its particular areas)

Medico Competente IIT locale/Occupational Doctor for the local IIT

Nome/Name:

Tel.

Email

Mauro Mazzotta

3283597634

mazzotta.mauro@libero.it

Referente per/
Contact person for
Istituto Italiano  di
Tecnologia

Sede di/Center of:

CBN IIT@UniLE

Nome/Name Antonio Mocavero
Unita/unit CBN
Tel. 0832/1816202
E-mail antonio.mocavero@iit.it

ADDETTI GESTIONE EMERGENZE INCENDI - PRIMO SOCCORSO
Persons in charge of fire emergencies - first aid

Incarico/assignment| Fire | F.A. Nome/Name Unita/Unit Telefono/telephone E-mail

Coordinatore (D10 || Antonio Mocavero CBN 0832/1816202 | antonio.mocavero@iit.t
Addetto O Paolo Barbieri CBN 0832/1816201 | Paolo.Barbieri@iit.it
Addetto ] Claudia Blasi CBN 0832/1816205 | Claudia.Blasi@iit.it
Addetto [I|[{J|| Bibiana Giangrande CBN 0832/1816229 | BibianaGiangrande@it.it
Addero O]|[L]| Tiziana Stomeo CBN 0832/1816243 | Tiziana.Stomeo@iit.it
Addetto L] Antonio Qualtieri CBN 0832/1816244 | Antonio.Qualtieri@iit.it
Addetto U O Francesco Rizzi CBN 0832/1816210 | Francesco.Rizzi@iit.it
Addetto [1]|[J || Giuseppe Vergallo CBN 0832/1816264 | Gluseppe-Vergallo@iitit
Addetto [] Roberto Bisconti CBN 0832/1816212 | Roberto.Bisconti@iit.it
Addetto [] Virgilio Brunetti CBN 0832/1816209 | Virgilio.Brunetti@iit.it
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ISTITUTO ITALIANO

DITECNOLOGIA

Incarico/Assignment

Fire

F.A.

Nome/Name

Unita/Unit

Telefono/telephone

E-mail
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